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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 670241 BERDIANU IONELA1 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE18/01/04

 661290 CORRADINO ANITA2 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA21/06/04

 657719 VELARDI CECILIA3 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D28/10/04

 664252 PUGLIESE MARGHERITA4 C.D.S. LIGURIA GENOVA06/05/05

 673593 FERRI ALICE5 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA21/03/04

 648740 ORSO ELEONORA6 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI15/02/05

 656141 CAVALERI MARSON BEATRICE7 POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON 13/12/05

 669995 SPINELLI GRETA8 G.S. ARENZANO A.S.D.  GE27/06/05

 670812 FALETTI AGNESE9 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A14/09/04

 669941 BARATTA ALESSANDRA10 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D13/01/05

 666936 ARAMINI SARA11 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A21/10/05

 666480 TINTORI CAMILLA12 C.D.S. LIGURIA GENOVA05/06/04

 651412 LANTERMO ARIANNA13 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.14/07/05

 674698 ACQUADRO AURORA GIULIA14 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.19/12/05
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 661290 CORRADINO ANITA GEPOM Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  1

 673593 FERRI ALICE GEPOM Qualificata 0,83  14  27  13 2 2  2

 648740 ORSO ELEONORA VCPRO Qualificata 0,83  11  28  17 3 3  2

 656141 CAVALERI MARSON BEATRICE SVLEO Qualificata 0,83  9  27  18 4 4  1

 657719 VELARDI CECILIA GESCH Qualificata 0,67  5  23  18 5 5  1

 670241 BERDIANU IONELA GERAP Qualificata 0,50  3  19  16 6 6  2

 664252 PUGLIESE MARGHERITA GELIG Qualificata 0,50  2  18  16 7 7  2

 669995 SPINELLI GRETA GEARE Qualificata 0,50 -1  20  21 8 8  1

 670812 FALETTI AGNESE VCCUS Qualificata 0,50 -3  18  21 9 9  2

 669941 BARATTA ALESSANDRA GESCH Qualificata 0,33 -1  21  22 10 10  2

 666936 ARAMINI SARA VCCUS Qualificata 0,33 -6  19  25 11 11  1

 666480 TINTORI CAMILLA GELIG Qualificata 0,17 -6  19  25 12 12  1

 651412 LANTERMO ARIANNA GECHI Qualificata 0,00 -23  4  27 13 13  1

 674698 ACQUADRO AURORA GIULIA GECHI Qualificata 0,00 -26  4  30 14 14  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VELARDI CECILIA 657719 V 3 0 V V V  0,670  5  23GESCH

 2 SPINELLI GRETA 669995 4 3 0 v4 v4 V  0,500 -1  20GEARE

 3 CAVALERI MARSON BEATRICE 656141 V V 2 V V V  0,830  9  27SVLEO

 4 CORRADINO ANITA 661290 V V V V V V  1,000  22  30GEPOM

 5 LANTERMO ARIANNA 651412 0 0 2 0 1 1  0,000 -23  4GECHI

 6 TINTORI CAMILLA 666480 2 3 3 4 v3 4  0,170 -6  19GELIG

 7 ARAMINI SARA 666936 2 3 2 2 V V  0,330 -6  19VCCUS

 2Girone N.

 1 FERRI ALICE 673593 2 V V V V V  0,830  14  27GEPOM

 2 ORSO ELEONORA 648740 V V V V 3 V  0,830  11  28VCPRO

 3 FALETTI AGNESE 670812 0 3 3 V v2 V  0,500 -3  18VCCUS

 4 BERDIANU IONELA 670241 2 4 V V 1 v2  0,500  3  19GERAP

 5 ACQUADRO AURORA GIULIA 674698 2 0 1 0 0 1  0,000 -26  4GECHI

 6 PUGLIESE MARGHERITA 664252 1 V 1 v2 V 4  0,500  2  18GELIG

 7 BARATTA ALESSANDRA 669941 3 3 4 1 V V  0,330 -1  21GESCH
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORRADINO ANITA 21/06/04  661290 11 GEPOMSI

ORSO ELEONORA 15/02/05  648740 22 VCPROSI

BERDIANU IONELA 18/01/04  670241 33 GERAPSI

CAVALERI MARSON BEATRICE 13/12/05  656141 44 SVLEOSI

VELARDI CECILIA 28/10/04  657719 55 GESCHSI

FALETTI AGNESE 14/09/04  670812 66 VCCUSSI

BARATTA ALESSANDRA 13/01/05  669941 77 GESCHSI

ARAMINI SARA 21/10/05  666936 88 VCCUSSI

LANTERMO ARIANNA 14/07/05  651412 99 GECHISI

SPINELLI GRETA 27/06/05  669995 1010 GEARESI

FERRI ALICE 21/03/04  673593 1111 GEPOMSI

ACQUADRO AURORA GIULIA 19/12/05  674698 1212 GECHISI

TINTORI CAMILLA 05/06/04  666480 1313 GELIGSI

PUGLIESE MARGHERITA 06/05/05  664252 1414 GELIGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SPINELLI GRETA 27/06/05 669995  10GEARE-G.S. ARENZANO A.S.D.  GE SI

ACQUADRO AURORA GIULIA 19/12/05 674698  12GECHI-CHIAVARI SCHERMA  A.S.D. SI

LANTERMO ARIANNA 14/07/05 651412  9SI

PUGLIESE MARGHERITA 06/05/05 664252  14GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI

TINTORI CAMILLA 05/06/04 666480  13SI

CORRADINO ANITA 21/06/04 661290  1GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

FERRI ALICE 21/03/04 673593  11SI

BERDIANU IONELA 18/01/04 670241  3GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

BARATTA ALESSANDRA 13/01/05 669941  7GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

VELARDI CECILIA 28/10/04 657719  5SI

CAVALERI MARSOBEATRICE 13/12/05 656141  4SVLEO-POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON PAN SI

ARAMINI SARA 21/10/05 666936  8VCCUS-C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD SI

FALETTI AGNESE 14/09/04 670812  6SI

ORSO ELEONORA 15/02/05 648740  2VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI
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